a B

T ey

1\

t

.
g‘ % DETERMINAZIONE,
g DEL

N RESPONSABILE DEL IX SETTORE
Citta di Modica n 2964 aa 4T SET 201

OGGETTO: Impegno spesa per l'acquisto di magliette e cappelli con visiera da utilizzare per la
manifestazione “Puliamo a Fondo” - CIG: ZCE32AEE35

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- Nei giomi 8 € 21 agosto 2021 si terra la manifestazione organizzata dal Comune di Modica
denominata “Puliamo a Fondo” che prevede la partecipazione di volontari che
provvederanno a pulire la scogliera ed 1 fondali da Maganuco a Marina di Modica;

- Occorre munire 1 volontari, tra ’altro, di magliette e cappellini con visiera;
- Sirende, pertanto, necessario provvedere all'acquisto del vestiario sopra descritto;

Visto il preventivo presentato in data 29/07/2021 dalla ditta Line Pubblicita s.a.s., con sede a
Meodica in via Modica Sorda n. 172, P.IVA 01066780881, di € 4.331,00, di cui € 3.550,00 per
imponibile e d € 781,00 per IVA al 22%, relativo alla fornitura di:

e N. 500 magliette di varie misure;
® N. 600 cappellini con visiera per adulti e n. 400 cappellini con visiera per bambini;

Rilevato, per quanto sopra, che il valore dell'affidamento in questione non supera la soglia fissata
dall'art. 36, comma 2 punto a) del decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii secondo cui “per servizi
o forniture di importo inferiore a quarantamila euro & consentito I’affidamento diretto anche senza
previa consultazione di due o pill operatori economici”;

Ritenuto opportuno procedere all’impegno della spesa occorrente;
Visti:

- LaL.R.n.48/9%;

- 11 D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;



- L’OREL,;
- Lo Statuto Comunale; <

- la determina sindacale n. 83 del 13.01.2017 ¢ successive determinazioni n. 1123 del
L §15,051017, 5. 3205 del 22.12.2017, n.1746 del 04.07.2018, n. 3393 del 31.12.2018, n. 1314
del 28.05.2019, n. 3497 del 31.12.2019 e successiva rettifica n. 42 del 16/01/2020, n. 2505

—del 16/10/2020 € n. 3395°del31712:2020 dicoitférma della’nomina a Responsabile P.OTdel™
IX Settore “Ecologia, Ambiente, Igiene Urbana”, e Part. 107 del D.Lgs 267/2000 (T.U.E.L.)
e ss. min. ii. relativo alle funzioni dirigenziali a rilevanza esterna esercitate con I’adozione
dell’atto;

DETERMINA

1. La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione, ai
sensi dell'art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell'art. 3 della legge regionale 30 aprile
1981, n. 10;

2. Di affidare alla ditta Line Pubblicita s.a.s., con sede a Modica in via Modica Sorda n. 172,
P.IVA 01066780881, la fornitura descritta in premessa;

3. Diimpegnare la spesa complessiva di euro di € 4.331,00 sul cap. 5. 8&0!3‘3 del bilancio
2021 in corso.di formazione;

Ean

4. Dare atto che:

- L’affidamento oggetto della presente determinazione & identificato dal "CIG n.
ZCE32AEE35 rilasciato dall’ Autorita Nazionale Anti Corruzione;

- Della ditta Line Pubblicita s.a.s. stato acquisito il relativo DURC ON LINE che risulta
essere regolare nei confronti di INPS e INAIL;

- Si procedera alla liquidazione delle spettanze nel rispetto delle norme vigenti in materia
di tracciabilita dei flussi finanziari, previa verifica di regolaritd degli obblighi
contributivi e acquisizione di debita fattura elettronica;

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP” che la
scrivente e listruttore della proposta sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6
bis della 1. n°® 241/1990, come introdotto dall’art, 1, comma 41, della Legge 190/2012;

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, in
assolvimento degli obblighi di pubblicita per gli atti della P.A.

I.’istruttore direttivo gmministrativo
{Dott. Giuseppe Pi Stefano)

Il Funzionario Responsabile P.O
(D\o“t.sa Vincenza Di Rosa)

‘\m.\MQ?)F ﬂ??re-




SERVIZIO FINANZIARIO

e R SRR fﬁkﬁm@*&;‘%ﬁﬂ ok NN LN N A

. ATTESTAZIONEDELY A COPERTURA FINANZIARTA DELLA SPES;

%
@%W%ﬁ%m« R S e o e b ‘ww%w’fww i Sl R IS A R e e

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. n. 767/’?000 la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contablh regolarrnente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 200 2000, n.267: T o

I Slmpesnon | <[V o lmporto - < a1 ﬁt%‘?v”"ento!(:apltoloﬁﬂ_ Eserci
€4.331,00
2438[201 2¥-09- 2024 ’ 54810/39
Missione Programma Titolo Microaggregato
9 3 | 103

Modica, 2¥-09- 202J

I1 Responsabile d€ izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 3 0 SET, 207 al 15017 20 , €d & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

1l Responsabile della pubblicazione

Tiw =9

LY

LS S



